

# Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

Stationsvej 5

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 31632366

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *15. juli 2022*



Helle Schjødt  
Dirigent

# Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS Stationsvej 5 5464 Brenderup Fyn
Telefon	64442444
E-mail	kontor@noeddeskallen.dk
Hjemmeside	www.noeddeskallen.dk
CVR-nr.	31632366
Stiftelsesdato	21. august 2008
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Helle Schjødt, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive privat vuggestue og børnehave.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -320.315, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.940.699, og en egenkapital på kr. -107.203.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved selskabets egen fremtidige indtjening.

Der er i løbet af 2021 og 2022 foretaget en tilpasning af personaleressourcer ligesom ledelsen har fokus på omkostningerne.

Selskabets likviditet er presset, men ledelsen forventer at denne forbedres i takt med at der i sidste halvdel af 2022 er en tilgang af børn, der allerede er indskrevet, ligesom ledelsen arbejder med andre tiltag til forbedring af likviditeten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	Ikke revideret 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.106.953</b>	<b>3.841.683</b>
Personaleomkostninger	1	-3.188.763	-4.011.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.880	-136.360
<b>Driftsresultat</b>		<b>-220.690</b>	<b>-305.875</b>
Andre finansielle indtægter		0	46
Finansielle omkostninger	2	-64.650	-98.210
<b>Resultat før skat</b>		<b>-285.340</b>	<b>-404.039</b>
Skat af årets resultat	3	-34.975	88.735
<b>Årets resultat</b>		<b>-320.315</b>	<b>-315.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-320.315	-315.304
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-320.315</b>	<b>-315.304</b>

## Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	Ikke revideret 2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.041.579	2.165.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	41.767	56.504
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.083.346</u>	<u>2.222.224</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.083.346</u>	<u>2.222.224</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.230	54.355
Udsudte skatteaktiver		0	34.999
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>224.230</u>	<u>113.354</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>633.123</u>	<u>908.846</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>857.353</u>	<u>1.022.200</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.940.699</u>	<u>3.244.424</u>

## Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	Ikke revideret 2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-232.203	88.112
<b>Egenkapital</b>		<b>-107.203</b>	<b>213.112</b>
Gæld til realkreditinstitutter		693.910	760.956
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.104.039	1.114.346
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.797.949</b>	<b>1.875.302</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		67.046	65.961
Gæld til banker		109.997	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.156	20.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		950.754	1.069.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.249.953</b>	<b>1.156.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.047.902</b>	<b>3.031.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.940.699</b>	<b>3.244.424</b>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Særlige poster	11		

## Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	88.112	213.112
Årets resultat	0	-320.315	-320.315
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-232.203</b>	<b>-107.203</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Nøddekallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

### Noter

	2021	Ikke revideret 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.829.162	3.490.295
Pensioner	242.913	354.495
Andre omkostninger til social sikring	89.441	97.391
Andre personaleomkostninger	27.247	69.017
	<u>3.188.763</u>	<u>4.011.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>13</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.650	98.210
	<u>64.650</u>	<u>98.210</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	-34.999	88.735
Reg. af tidl. års skat	24	0
	<u>-34.975</u>	<u>88.735</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.933.082	2.848.707
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	84.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.933.082</u>	<u>2.933.082</u>
Af- og nedskrivninger primo	-767.362	-645.741
Årets afskrivninger	-124.141	-121.621
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-891.503</u>	<u>-767.362</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.041.579</u>	<u>2.165.720</u>

## Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

### Noter

	2021	Ikke revideret 2020	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	389.210	389.210	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>389.212</b>	<b>389.210</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-332.706	-317.967	
Årets afskrivninger	-14.739	-14.739	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-347.445</b>	<b>-332.706</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.767</b>	<b>56.504</b>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	693.910	67.046	414.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.104.039	0	0
	<b>1.797.949</b>	<b>67.046</b>	<b>414.519</b>

### 7. Usikkerhed om going concern

I regnskabet fremgår det at selskabet har haft et negativt resultat på TDKK -320 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2021, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiviteter med TDKK 107. Selskabets likviditet er i årets løb blevet markant forværret og er pr. statusdagen presset.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets drift i det kommende regnskabsår er positiv. Ledelsen har konstateret en forværret likviditet i det første kvartal af regnskabsåret 2022, og har derfor iværksat initiativer til at forbedre driften fremadrettet. Ledelsen forventer på baggrund af disse ændringer et positivt resultat for 2022, og som følge heraf en forbedret likviditet.

Det er en forudsætning for virksomhedens evne til at fortsætte driften, at banken er villig til at opretholde de fornødne kreditfaciliteter.

Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

## Nøddeskallen - Brenderup Private Vuggestue og Børnehave ApS

### Noter

#### 8. Eventualaktiver

Virksomheden har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 98 TDKK.

#### 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

#### 11. Særlige poster

Covid 19 kompensation	77.903	0
Saldo ultimo	<u>77.903</u>	<u>0</u>